PROMOCIÓN “COMBO ¢24,990.00” 

REGLAMENTO 

La promoción “COMBO ¢24,990.00” se regirá bajo las siguientes reglas y condiciones. 

Óptica Visión Limitada brindará a sus clientes la oportunidad de adquirir un combo al 

precio especial de veinticuatro mil novecientos noventa colones (¢24,990.00), siempre y 

cuando se cumpla con la combinación que se indica en el presente Reglamento.   

Este beneficio estará condicionado al cumplimiento de todas y cada una de las cláusulas y 

restricciones del presente reglamento, así como de las leyes y regulaciones aplicables.

[...]

definiciones: 

a) PATROCINADORA: Esta promoción es patrocinada por ÓPTICA VISIÓN 

LIMITADA. 

b) CLIENTES: Las personas que realicen compras de contado y accedan a la 

promoción. 

c) BENEFICIO: El beneficio consiste en obtener a un precio especial de veinticuatro 

mil novecientos noventa colones (¢24,990.00) un combo que incluye examen de la 

vista y aro oftálmico de la marca SEEN con lente Monofocal CR-39 Clear AR.  

Para acceder o ser beneficiario de la presente promoción, la compra debe ser 

cancelada de contado, ya sea mediante dinero en efectivo o por medio de tarjeta de